
División Administración de Personal

Servicio Administración de Gestión Humana

Unidad de Selección y Carrera Funcional

   CONCURSO ABIERTO Nº 731-O3/11
   lista de prelación para cubrir futuros cargos de  GUARDAPARQUES

RESULTADOS PRUEBA ESCRITA

Nº SOBRE PUNTAJE OBTENIDO
PUNTAJE 

PONDERADO
ESTADO

2629 66 33 APROBADO
No se presentó No corresponde No corresponde ELIMINADO

2626 40 20 ELIMINADO
2630 75 37,5 APROBADO
2625 34 17 ELIMINADO
2632 75 37,5 APROBADO
2631 67 33,5 APROBADO
2628 28 14 ELIMINADO
2627 26 13 ELIMINADO
2624 33 16,5 ELIMINADO

CITACIÓN PRUEBA ORAL

4.348.622
4.373.351
4.533.076

2.890.377
3.869.003
3.983.634
4.161.246

4.373.351 10:45

Montevideo, 5 de marzo de 2012.-

C.I.

En el día de la fecha se procedió a la apertura de los sobres que contenían la identificación de los/as postulantes que se
presentaron a la Prueba Escrita del llamado a concurso mencionado, asignando a los/as mismos/as los resultados
entregados por el Tribunal actuante y el número de sobre correspondiente.

    Puntaje Máximo asignado a esta Prueba: 100 Puntos (Ponderado 50 PUNTOS)

    Puntaje Mínimo de aprobación (55% del máximo asignado): 55 Puntos (Ponderado 27,5 PUNTOS)

4.670.026
4.801.812

4.338.178

4.161.246 10:15
4.348.622 10:30

Los/as ciudadanos/as que se detallan a continuación, deberán presentarse el día miércoles 7 de marzo de 2012 , en la
Unidad de Selección y Carrera Funcional (8vo. Piso de la Inte ndencia de Montevideo, sector Santiago de Chile, Nº
de puerta 8803) , respetando el cronograma horario establecido en el siguiente cuadro:

C.I. HORA DE PRESENTACIÓN

10:002.890.377
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